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 Yılı  : 201840.62Kodu : TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 

 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

 234.712,24

 9.332.380,46

 620.045,65

 613.428,35

 9.567.092,70

 1.233.474,00

 26.311.445,91

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 03

 03

 03

 03

 01

 03

Ek Çalışma Karşılıkları

Ücretler

İhbar ve Kıdem Tazminatları

Sosyal Haklar

Ödül ve İkramiyeler

Sosyal Güvenlik Kurumuna

İşsizlik Sigortası Fonuna

 234.712,24

 9.173.055,35

 80.033,41

 67.341,66

 11.950,04

 620.045,65

 54.526,67

 01

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 01

 01

 03

 05

 01

 01

 02

 03

 03

 05

 06

 06

 04

Ek Çalışma Karşılıkları

Sürekli İşçilerin Ücretleri
    

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem 
Tazminatı

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları
    

    

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

 234.712,24

 9.096.141,67

 76.913,68

 80.033,41

 56.548,84

 10.792,82

 11.950,04

 385.082,80

 234.962,85

 54.526,67

 01

 01

 03

 01

 01

 03

 03

 01

 02

 01

 01

 02

 01

 03

 01

 03

 05

 01

 02

 03

 05

 06

 04

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 630
 630

 630

 630
 630

 630

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 01

 01
 01

 01

 01
 01

 01

 02
 02

 02

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel 
Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İd Alınan
Bağış ve Yardımlar

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 636.823,65

 51.965.000,00

 2.274.914,75

 360,00

 14.287,11

 636.823,65

 51.965.000,00

 2.289.561,86

 55.004.110,06

 01

 01

 02

 02

 01

 03

Mal Satış Gelirleri

Hizmet Gelirleri

Cari

Sermaye

Diğer Faizler

İdari Para Cezaları

 1.105,00

 635.718,65

 30.014.000,00

 21.951.000,00

 2.274.914,75

 360,00

 01

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 03

 01

 01

 02

 01

 02

 09

 09

 02

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri

Kitap, Yayın Vb. Satış Gelirleri

Muayene, Denetim ve Kontrol Ücretleri

Hazine Yardımı

Hazine yardımı

Kişilerden Alacaklar Faizleri

Mevduat Faizleri

Diğer İdari Para Cezaları

 1.075,00

 30,00

 635.718,65

 30.014.000,00

 21.951.000,00

 0,28

 2.274.914,47

 360,00

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 03

 99

 03

 04

 05

 01

 02

 01

 03

 09

 01

 02

 01

 02

 09

 02

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600
 600

 600

 600

 600

 600
 600

 600

 03

 04

 05

 05

 05

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 03
 03

 03

 04

 04

 05
 05

 05
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Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

 162.757,04

 471.895,80

 269.637,97

 11.120.524,10

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 03

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

 04

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları

Enerji Alımları

Özel Malzeme Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Yasal Giderler

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler

 558.901,68

 37.875,00

 123.519,14

 1.362,90

 234.949,27

 1.653,31

 235.293,22

 8.610,00

 261.027,97

 03

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

 04

 04

 06

 02

 03

 03

 06

 01

 02

 03

 02

 03

 03

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Su Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları
Elektrik Alımları

Laboratuvar Malz ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Diğer Yasal Giderler

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler
işletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler

 558.901,68

 37.875,00

 38.904,54

 84.614,60

 1.362,90

 234.949,27

 1.653,31

 235.293,22

 8.610,00

 260.746,41

 281,56

 01

 01

 02

 03

 01

 01

 01

 01

 90

 01

 02

 03

 02

 03

 04

 06

 02

 03

 06

 01

 02

 03

 02

 03

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 03

 03

 03

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 02

 03

 03
 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
 03

Kamu İd Bed Ol Al Mali Ol Var Elde 
Edilen Gelirler
Gen BütKap Kamu İd Bed Ol Alınan Mali 
Olmayan Var ElEd Gel

 112.724,55

 112.724,55

 09

 01

Diğer Çeşitli Gelirler

Bedelsiz Olarak Alınan Demirbaşlar

 14.287,11

 112.724,55

 09

 09

 01

 01

 01

 07

Kişilerden Alacaklar

Tanımlanamayan Diğer Çeşitli Gelirler

Bedelsiz Olarak Alınan Demirbaşlar

 282,13

 14.004,98

 112.724,55

 06

 99

 00

 25

 01

 01

 07

 600

 600

 600

 600

 600
 600

 600

 25

 05

 25

 05
 05

 25

 55.004.110,06ΝΕΤ  ΓΕΛ⇑Ρ ΤΟΠΛΑΜΙ :
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Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri

 10.152.842,81

 54.778,49

 8.611,99

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 06

 07

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Haberleşme Giderleri

Taşıma Giderleri

Tarifeye Bağlı Ödemeler

Diğer Hizmet Alımları

Temsil Giderleri

Tanıtma Giderleri

Bakım ve Onarım Giderleri

 2.692.785,53

 45.013,93

 2.418,44

 8.889,64

 7.403.735,27

 35.578,49

 19.200,00

 8.611,99

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 06

 07

 07

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 04

 04

 09

 01

 02

 03

 03

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri
Diğer Müşavir Firma ve Kişilere 
Ödemeler

Posta ve Telgraf Giderleri
Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri
Bilgiye Abonelik Giderleri 
Diğer Haberleşme Giderleri

Geçiş Ücretleri

İlan Giderleri
Sigorta Giderleri

Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

 55.552,45

 2.637.233,08

 5.018,80

 25.017,23

 14.854,00

 123,90

 2.418,44

 5.543,17

 3.346,47

 7.403.735,27

 35.578,49

 19.200,00

 2.696,50

 5.915,49

 09

 90

 01

 02

 03

 90

 04

 01

 02

 90

 01

 01

 02

 03

 05

 06

 07

 01

 02

 03

 04

 09

 01

 02

 03

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630
 630
 630

 630

 630
 630

 630

 630

 630

 630

 630

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
 03

 03
 03
 03
 03

 03

 03
 03

 03

 03

 03

 03

 03
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Cari Transferler

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Maddi Duran Varlıklar Amortisman 
Giderleri

Maddi Olmayan Duran Varlıkların 
Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

 220.000,00

 17.038,98

 1.472.369,42

 2.060.943,87

 50.868,82

 237.038,98

 3.533.313,29

 247.933,48

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 04

 06

 01

 01

 01

 01

 02

 01

Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler

Uluslararası Kuruluşlara Yapılan 
Ödemeler

Binaların Amortisman Giderleri

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Taşıtların Amortisman Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Hakların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

 220.000,00

 17.038,98

 28.424,96

 96.819,62

 25.474,45

 1.321.650,39

 2.060.943,87

 50.868,82

 04

 06

 01

 01

 01

 01

 02

 09

 02

 02

 03

 04

 05

 01

Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler

Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı 
Ödemeleri

Binaların Amortisman Giderleri

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Taşıtların Amortisman Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Hakların Amortisman Giderleri

 220.000,00

 17.038,98

 28.424,96

 96.819,62

 25.474,45

 1.321.650,39

 2.060.943,87

 01

 01

 00

 00

 00

 00

 00

 05

 13

 14

 04

 06

 01

 02

 01

 09

 02

 02

 03

 04

 05

 01

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 05

 05

 13

 13

 14

 05

 05

 13

 13

 13

 13

 13

 14

 05

 05

 13

 13

 13

 13

 13
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Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 
Giderler

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı 
Yayınlar

Gelirlerden Alacaklardan Silinenler

 5.675,88

 3.429,79

 25.046,82

 103.017,73

 37.928,74

 21.965,70

 21.883,68

 21.883,68

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 02

 05

 06

 12

 13

 15

 01

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı 
Yayınlar

Diğer Gelirler

 5.675,88

 3.429,79

 25.046,82

 103.017,73

 37.928,74

 21.965,70

 21.883,68

 01

 02

 05

 06

 12

 13

 15

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı 
Yayınlar

 50.868,82

 5.675,88

 3.429,79

 25.046,82

 103.017,73

 37.928,74

 21.965,70

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 20

 02

 05

 06

 12

 13

 15

 01

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 05

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 20

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 20

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14
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 26.311.445,91
 55.004.110,06

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 0,00  55.004.110,06İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C)  28.692.664,15FAALİYET SONUCU   D - A

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 350.185,66

 0,02

 350.185,66

 0,02

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 06

 99

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 350.185,66

 0,02

 01

 06

 06

 99

 05

 05

 05

 00

Diğer Gelirler

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler
Diğer Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 21.883,68

 47.200,00

 302.985,66

 0,02

 00

 01

 09

 00

 30

 99

 06

 99

 05

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 30

 99

 30

 99

 20

 30
 30

 99

Γ⇑∆ΕΡΛΕΡ ΤΟΠΛΑΜΙ :  26.311.445,91

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 


